CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Avenida São Paulo nº. 4816 – 3 Poderes – Alvorada D’ Oeste – RO

Telefone: (69) 3412-3861 – E-mail: editaleleicaoconselhotutelar@gmail.com

EDITAL Nº 018/CMDCA/2020

O senhor JOSÉ FRANCISCO SAMPAIO, Presidente do CMDCA, e

Secretario da Comissão Especial de Eleição do Conselho Tutelar do Município de

Alvorada do Oeste/RO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o at. 139 da

Lei Federal nº 8.069 (ECA), da Lei Municipal 590/2008 e suas alterações posteriores e

Edital nº 03/2019, convoca os CONSELHEIROS TUTELARES eleitos TITULARES

e SUPLENTES para o mandato de 2020 a 2024, para solenidade de diplomação e posse,

que ocorrerá no dia 10 de Janeiro de 2020, ás 09h00min, no auditório da Câmara

Municipal de Vereadores de Alvorada do Oeste/RO.

1º- O não comparecimento do Conselheiro eleito, titular ou suplente, será

considerado como DESISTÊNCIA da referida vaga.

2º- A nominata dos eleitos são os seguintes Conselheiros Tutelares,

respectivamente Titulares e Suplentes.

• TITULARES:

1. GABRIEL FRANCELINO PEDRO

2. MARIA APARECIDA DE SOUZA

3. PATRYCIA BARBOSA ZUCATELLI

4. IVANI RAMOS DA SILVA

5. JOÃO PAULO MARAN

• SUPLENTES:

1. PATRICIA POLYCARPO

2. MÁRCIA BATISTA DOS SANTOS

3. ISMAEL JOSUE HOTTES

4. FRANCIELI CRISTINA DAS CHAGAS

Alvorada do Oeste - RO, 06 de Janeiro de 2020

JOSÉ FRANCISCO SAMPAIO

Presidente do CDMCA/Sec. da Comissão Eleitoral

MARIANA MANHUARI RIBEIRO

Membro da Comissão Eleitoral

mailto:editaleleicaoconselhotutelar@gmail.com